
 

 

 

Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

«Пелымская  средняя  общеобразовательная  школа» 

 

ПРИКАЗ 
09.01.2024                                                                                           № 05-ОД 

 

 

О мерах социальной поддержки   

 

В соответствии со статьей 18.9   Закона  Пермской области  от 09 сентября 1996  года № 

533-83  «О социальных гарантиях и мерах социальной поддержки семьи, материнства, отцовства 

и детства в Пермском крае», а также письма Министерства образования и науки Пермского края 

от 04.10.2023 года № 26-36-исх-395 «О размере денежных норм»   

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить размеры выплат по питанию учащихся из многодетных малоимущих и 

малоимущих семей с 01 января 2024 года: 

         на 1 ступени обучения: 96,26 руб.; 

         на 2, 3 ступенях обучения: 107,93 руб. 

2. Контроль   исполнения  Приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы:                                                        Ж.В. Андрова 

                                 

 
 

 

 

 

 

  



 

 


		2024-02-01T14:55:37+0500
	Андрова Жанна Валерьевна




